REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

CENTER ZA IZOBRAZEVANJE V PRAVOSOD)U

SOLA DRZAVNEGA ODVETNISTVA 2025
13.in 14. november 2025

Hotel Jama, Postojna

PROGRAM

Vodja

Mateja Senih, namestnica generalne drzavne odvetnice, Drzavno odvetniStvo Republike

Slovenije

Prvi dan, 13. november

9.30-10.00

10.00-10.15

10.15-12.00

12.00-13.45

13.45-14.30

14.30-14.45

14.45-15.30

Registracija udelezencev in uvodna kava

Uvodni nagovor
Dr. Ana Kersevan, generalna drzavna odvetnica, Drzavno odvetnistvo
Republike Slovenije

Okrogla miza z naslovom »Digitalizacija in uporaba umetne inteligence —
od teorije k praktiénim resSitvam za delo drzavnih odvetnikov«

Moderator:
Dr. Ana KerSevan, generalna drzavna odvetnica, Drzavno odvetnidtvo
Republike Slovenije

Sodelujodi:

Dr. Jelena Virant Burnik, informacijska pooblas¢enka

Doc. dr. Andrej Brodnik, Fakulteta za raunalnistvo in informatiko, Univerza
v Ljubljani

Mag. Ana Dezman Musié€, vi§ja drzavna odvetnica, Drzavno odvetnistvo RS
Eva Skufca, LL.M. (LSE), odvetnica, odvetnika pisarna Skufca Law

Manca Peternel, svetnica podrocja, Drzavno odvetnistvo Republike Slovenije

Odmor za kosilo

Obveznosti drzav po Konvenciji o genocidu in odgovornost za njihovo
nespostovanje v primeru Gaze
Iva Ramus Cvetkovi¢, Institut za kriminologijo pri Pravni fakulteti v Ljubljani

Razprava

Ureditev izkoriS€anja mineralnih surovin v Republiki Sloveniji

Mag. Katja Rakun, Sektor za kakovost predpisov in razvojno nacrtovanje
Direktorat za kakovost, Ministrstvo za javno upravo

Mag. Roman Cerenak, Sektor za rudarstvo, Direktorat za naravo, Ministrstvo
Za naravne vire in prostor




15.30-15.45

15.45-16.15

16.15-17.15

17.15-17.30

17.30

Razprava
Odmor za kavo

Osebnostne motnje in psihopatija med nami — iz majhnega zraste veliko
Dr. Leonida Zalokar, vodja Strokovnega centra Planina

Razprava

Zaklju€ek prvega dne izobrazevanja

Drugi dan, 14. november

8.45-9.00

9.00-9.20

9.20-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-10.45

10.45-11.15

11.15-11.45

11.45-12.15

12.15-12.30

12.30-13.00

13.00-13.15

13.15

Registracija udelezencev

Ravnanje s tajnimi podatki

Tatjana Pecar Rus, viSja svetnica za razvoj uprave Drzavnega odvetnistva,
Drzavno odvetniStvo Republike Slovenije

Razprava

Mirno resevanje socialnih sporov
Tajda Toni, drzavna odvetnica, Drzavno odvetni§tvo Republike Slovenije

Aktualna vprasanja delovnega prava

Jure Jovanovi€, vi§ji drzavni odvetnik, Drzavno odvetnistvo Republike
Slovenije

Razprava

Odmor za kavo

Odskodninski spori zaradi sistema ravnanja z odpadno embalazo
Aleksandra Kisovec, vi§ja drzavna odvetnica, DrZzavno odvetniStvo Republike
Slovenije

Zloraba instituta brezplaéne pravne pomoci

Mojca Ivan¢€i¢ Jelaé€in, viSja drzavna odvetnica, vodja zunanjega oddelka,
Drzavno odvetniStvo Republike Slovenije

Razprava

Predstavitev nove graficne podobe Drzavnega odvetnistva
AV studio, d.o.o.

Sklepne misli

ZakljuCek izobrazevanja



